
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo          PREDLOG 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Ur.l. RS, št. 3/07-UPB), 38. člena Pravilnika o 
metodologiji oblikovanja cen socialnovarstvenih storitev (Ur.l. RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08 in 5/09) ter 16. 
člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/06) je Občinski svet Občine Brda na …. redni 
seji, dne……………….. sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu za leto 2014 

 
 
 

1. 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k ekonomski ceni socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu v 
višini 20,56 EUR na efektivno uro. 
 
 

2. 
 
Za uporabnike storitve pomoč družini na domu je določena cena v višini 5,11 EUR na uro, katera velja tudi na 
dan sobote, nedelje, praznika in dela prostega dneva. 
 
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1.5.2014 
dalje. 
 
Številka: 1223-01/2013- 
Datum:    08.05.2014 

 
 

     ŽUPAN 
  Franc Mužič 
   

 
 
 
 


